

**Depozetele cladirii administrative din
str.Bucuriei, nr.18A, mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrai de reparatie a acoperisului**Valoarea de deviz 322 201,14 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Depozitul nr.2				
		1.1. Reparatia acoperisului sarpant				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Foi de ardezie)	m2	517,2900	32,70 32,40	16 915,05 16 759,80
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	517,2900	8,55 8,10	4 423,20 4 190,40
3	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30*100 mm), la constructii obisnuite.	m2	517,2900	55,25 13,27	28 580,19 6 867,00
4	CN32D	Vopsitorii lemniei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate manual cu Diasil, pe suprafete neprotejate anterior contra incendiilor	m2	329,0000	48,64 11,70	16 001,74 3 849,30
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	517,2900	20,80 11,25	10 758,57 5 819,40
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (Tabla profialata) H20, grosimea 0.5 mm	m2	517,2900	194,39 51,75	100 554,19 26 769,60

1	2	3	4	5	6	7
7	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	7,0000	263,70 263,70	1 845,90 1 845,90
8	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	7,0000	108,57 0,00	760,00 0,00
		Total Reparatia acoperisului sarpant Inclusiv salariu				179 838,84 66 101,40
		1.2. Lucrari de reparatie a acoperisului din membrane bituminoase				
9	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla	m2	42,0000	32,70 32,40	1 373,40 1 360,80
10	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	216,0000	31,05 30,15	6 706,80 6 512,40
11	RpCK33C	Repararea scafelor maxim 25 cm latime,turnate pe loc, sclivisite din mortar de ciment marca M 100-T, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in perete, in camere mai mari de 16 mp	m	42,0000	43,92 37,80	1 844,60 1 587,60
12	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (grosimea sapei mediu 5cm)	m2	10,0000	58,64 37,80	586,43 378,00
13	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	25,2000	7,22 1,80	182,06 45,45
14	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (primul strat de membrane - Bipoli pe baza de poliester) la racordari	m2	216,0000	77,60 39,60	16 760,96 8 553,60
15	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe	m2	216,0000	82,66 39,60	17 853,76 8 553,60

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata orizontale montate pe suport continuu (stratu doi de membrana - Bipol pe baza de poliester) la racordari				
16	CE25C	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb sau de aluminiu	m	42,0000	48,18 13,50	2 023,39 567,00
17	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru aeratore	buc	6,0000	51,75 51,75	310,50 310,50
18	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase si acoperisuri, executate din tabla zincata de 0,5 mm grosime, 300 mm inaltime si un guler de 300 mm diametru si 20-30 mm inaltime, prevazute cu caciula de protectie, inclusiv racordarea hidroizolatiei simple d=50 mm	buc	6,0000	150,40 101,25	902,40 607,50
19	RpCI12B	Invelitoare din tabla plana, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordarile la cosuri etc., avind incheieturi duble, executate cu foi plane de 0,5 mm grosime cu tabla zincata sau aluminiu	m2	21,0000	191,30 43,20	4 017,39 907,20
20	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	4,0000	263,70 263,70	1 054,80 1 054,80
21	TRI1AA09 F1	Descarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - din auto, categoria 1, pe rampa sau teren	t	4,0000	18,00 18,00	72,00 72,00
22	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	4,0000	24,75 24,75	99,00 99,00
		Total Lucrari de reparatie a acoperisului din membrane bituminoase Inclusiv salariu				53 787,49 30 609,45
		Total Depozitul nr.2 Inclusiv salariu				233 626,33 96 710,85

		Total	lei			233 626,33
--	--	-------	-----	--	--	------------

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			21 759,94
		Total	100,00 +			255 386,27
		Transportarea materialelor	2,00 %			2 688,44
		Total	100,00 +			258 074,71
		Cheltuieli de regie	2,00 %			5 161,50
		Total	100,00 +			263 236,21
		Beneficiu	2,00 %			5 264,73
		Total	100,00 +			268 500,94
		TVA	20,00 %			53 700,20
		Total deviz:				322 201,14
		Inclisiv salariu				96 710,85

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Obiect Depozetele cladirii administrative din
str.Bucuriei, nr.18A, mun.Chisinau

Investitor Directia Generala pentru
Administrarea cladirilor Guvernului
Republicii Moldova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Depozitul nr.2				
		1.1. Reparatia acoperisului sar pant				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Foi de ardezie)	m2			32,70 32,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	45,00	16,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	45,00	16,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			8,55 8,10
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	45,00	4,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	45,00	4,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
3	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30*100 mm), la constructii obisnuite.	m2			55,25 13,27
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	45,00	10,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	45,00	3,15
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0136	2 917,00	39,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,22	1,83
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
4	CN32D	Vopsitorii lemniei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate manual cu Diasil, pe suprafete neprotejate anterior contra incendiilor	m2			48,64 11,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2600	45,00	11,70
	2430127317191	Diasil solutia A	kg	0,3000	18,90	5,67
	2430127317206	Diasil solutie B	kg	1,6000	18,90	30,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	2,75	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			20,80 11,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	45,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,83	9,27
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (Tabla profialata) H20, grosimea 0.5 mm	m2			194,39 51,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	45,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	95,00	114,71
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	13,13
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,48	4,54
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	67,14	7,05
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	35,00	1,47
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	18,90	0,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
7	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe	t			263,70

1	2	3	4	5	6	7
		distanța de 90 m				263,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	45,00	263,70
8	TsI50C10	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanța de 30 km	t			108,57
						0,00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,4341	250,00	108,57
		1.2. Lucrări de reparație a acoperișului din membrane bituminoase				
9	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperiș - învelitori din tablă	m2			32,70
						32,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	45,00	16,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	45,00	16,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
10	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperiș - membrane bituminoase în unul sau două straturi	m2			31,05
						30,15
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	45,00	21,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
11	RpCK33C	Repararea scafelor maxim 25 cm lățime, turnate pe loc, scivilite din mortar de ciment marca M 100-T, inclusiv desfacerea zonei de încadrare în perete, în camere mai mari de 16 mp	m			43,92
						37,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7400	45,00	33,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,0000	1,35	4,05
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	200,00	1,62
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0022	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	15,00	0,23
12	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu față driscuită fin (grosimea sapei mediu 5cm)	m2			58,64
						37,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	45,00	25,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	45,00	12,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,35	17,75
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	20,00	0,84
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,1200	15,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
13	IzF01B	Amorsarea suprafețelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolației sau a hidroizolației pe suprafețe orizontale, înclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) într-un strat	m2			7,22
						1,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	45,00	1,80
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	18,05	5,42
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	15,00	0,01
14	RpCI34A	Învelitori la acoperișuri cu membrane bituminoase lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu (primul strat de membrane - Bipoli pe baza de poliester) la racordări	m2			77,60
						39,60
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	45,00	32,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	26821326004701	Bipoli I strat	m2	1,1500	28,25	34,27
	1120206201035	Gaz metan în butelii	kg	0,3000	8,92	2,82
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,0100	15,00	0,15
15	RpCI34A	Învelitori la acoperișuri cu membrane bituminoase lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu (stratu doi de membrană - Bipol pe baza de poliester) la racordări	m2			82,66
						39,60

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	45,00	32,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	26821326004702	Bipoli II strat	m2	1,1500	32,42	39,33
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	8,92	2,82
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	15,00	0,15
16	CE25C	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb sau de aluminiu	m			48,18 13,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2500	45,00	11,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2682132600479	Benzi bituminoase	m	1,1500	28,25	34,11
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0300	18,05	0,57
17	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru aeratore	buc			51,75 51,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	45,00	2,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	45,00	49,50
18	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase si acoperisuri, executate din tabla zincata de 0,5 mm grosime, 300 mm inaltime si un guler de 300 mm diametru si 20-30 mm inaltime, prevazute cu caciula de protectie, inclusiv racordarea hidroizolatiei simple d=50 mm	buc			150,40 101,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,0000	45,00	90,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	0,4000	25,00	10,29
	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0250	0,15	0,00
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0400	80,00	3,33
	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	0,5000	28,25	14,55
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,1000	13,33	15,11
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2200	5,00	1,13
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,2200	14,54	3,29
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	16,21	0,84
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	15,00	0,38
19	RpCI12B	Invelitoare din tabla plana, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordarile la cosuri etc., avind incheieturi duble, executate cu foi plane de 0,5 mm grosime cu tabla zincata sau aluminiu	m2			191,30 43,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7400	45,00	33,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	45,00	9,90
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	5,5500	25,00	145,69
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0100	80,00	0,84
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0800	15,22	1,28
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	15,00	0,30
20	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			263,70 263,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	45,00	263,70
21	TRI1AA09F1	Descarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - din auto, categoria 1, pe rampa sau teren	t			18,00 18,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	45,00	18,00
22	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			24,75 24,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	45,00	24,75

APROBAT:

Investitor



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Deviz local de resurse
Lucrai de reparatie a acoperisului**

Valoarea de deviz 322 201,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,30	45,00	13,50
2.	7123010010200	Betonist	h-om	31,08	45,00	1 398,60
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	162,95	45,00	7 332,75
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	5,60	45,00	252,00
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	430,33	45,00	19 364,85
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	85,54	45,00	3 849,30
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	795,96	45,00	35 818,20
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	68,26	45,00	3 071,70
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	569,11	45,00	25 609,95
Total manopera						96 710,85

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	136,72	8,92	1 219,54
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,34	200,00	68,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,42	20,00	8,40
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	16,45	20,00	329,00
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	7,04	2 917,00	20 535,68
6.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,31	16,21	5,03
7.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	1,36	14,54	19,77
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	6,80	13,33	90,64
9.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	7,56	18,05	136,46
10.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	1,32	18,05	23,83
11.	2430127317191	Diasil solutia A	kg	98,70	18,90	1 865,43
12.	2430127317206	Diasil solutie B	kg	526,40	18,90	9 948,96
13.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	27,16	18,90	513,32
14.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	54,32	67,14	3 647,04
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	257,50	1,35	347,63
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,29	2,75	9,05
17.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1,36	5,00	6,80
18.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,62	0,00	0,00
19.	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	3,09	28,25	87,29
20.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	612,73	7,83	4 797,68
21.	26821326004701	Bipoli I strat	m2	262,06	28,25	7 403,19
22.	26821326004702	Bipoli II strat	m2	262,06	32,42	8 495,99

23.	2682132600479	Benzi bituminoase	m	50,71	28,25	1 432,56
24.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	271,58	25,00	6 789,50
25.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	124,85	25,00	3 121,25
26.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	624,63	95,00	59 339,85
27.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	21,73	35,00	760,55
28.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,47	80,00	37,60
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	62,07	15,22	944,71
30.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	1,76	15,22	26,79
31.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,15	0,15	0,02
32.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 888,39	0,48	2 346,43
33.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	6 393,70	0,01	63,94
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,22	0,00	0,00
Total materiale de construcții						134 421,93

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	4,32	15,00	64,80
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	38,56	15,00	578,40
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	24,16	15,00	362,40
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	46,55	15,00	698,25
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,83	15,00	27,45
6.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,15	15,00	2,25
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,04	250,00	760,00
Total utilaje de construcții						2 493,55

Total	lei	233 626,33
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	21 759,94
Total	100,00 +	255 386,27
Transportarea materialelor	2,00 %	2 688,44
Total	100,00 +	258 074,71
Cheltuieli de regie	2,00 %	5 161,50
Total	100,00 +	263 236,21
Beneficiu	2,00 %	5 264,73
Total	100,00 +	268 500,94
TVA	20,00 %	53 700,20

Total deviz:

322 201,14

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

